Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

Portaria nº. 247, de 23 de dezembro de 2010.
Institui Comissão para conferência dos valores existentes em caixa.

O Presidente da Câmara Municipal de Areado, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, ouvida a Mesa Diretora, nos termos do artigo 22, II, do Regimento Interno desta Casa, Resolução nº 17, de 05 de dezembro de 1995,

RESOLVE:

Art. 1º Fica constituída Comissão, para conferência dos valores existentes em caixa na data de 31/12/2010, em cumprimento ao artigo 1º, item 5, Instrução Normativa nº 04, de 04 de dezembro de 2002, c/c artigo 9º, XII e § 1º, Instrução Normativa nº 08, de 17 de dezembro de 2003 do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, que será composta pelos seguintes membros:

Beatriz Aparecida Valini – Vereadora;

Luiz Carlos da Silva – Vereador;

Danilo Menzanoti Fugi – Oficial Legislativo.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Areado, em 23 de dezembro 2010.

           Carlos Henrique de Oliveira                                          Maria Iolanda de Nazaré

Vice-Presidente em substituição ao Presidente                               Secretária